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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande Opvaskefaciliteter som består
af skyllevask og opvaskemaskine. Gennemgået tidsmæssigt
adskillelse af opvask og vask til fødevarer Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleskabe. Procedurer for
opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder korrekt brug af
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv.
Arbejdsborde med vaske. Køkken Skabe. køleskabe. Udstyr som
rugbrødsforme og små bradepander er sat i skuffen uden at de
er blevet rengjort, virksomheden oplyser at de plejer at gøre
dem rene før brug. Skuffer trænger til rengøring, der ligger en
del krummer ved varm køkken. Skilte som er opsat på fliser
fjernes pga. rengøring. Virksomheden kan fx. opsætte dem på
plade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
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Følgende er konstateret: Køkken låger afskaller, flere steder er lågerne/skuffer absorberende, radiator afskaller.
Virksomheden oplyser at de muligvis skal have nyt køkken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling for periode juni og frem d.d. Set egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


